
Movimientos de Cuenta Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Cuenta 4119858

Sucursal 341 Periodo oct-20

Resumen al 31/10/2020

Saldo anterior $1,613.98 Periodo En el año

Depósitos (106) $440,503.20 Saldo promedio $264,374.83 $827,851.15

Retiros (3) $429,665.98 Días transcurridos 31 305

Saldo al 31/10/2020 $12,527.74 Tasa bruta 0.33% -

Cheques girados 0 Tasa neta 0.33% 0.52%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00 -

Intereses pagados $76.54 $4,359.53

Detalle de Movimientos - Depósitos y Retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

01/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000632 0 1,613.98

01/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000633 1,064.00 2,677.98

01/10/2020 DEPOSITO DE         43714 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000043714 Autorización: 00747185 995 3,672.98

01/10/2020 DEP EN EFECTIVO     995.00               Referencia Númerica:       0000043714 Autorización: 00747185 0 3,672.98

02/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000657 279 3,951.98

02/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000658 0 3,951.98

02/10/2020 CONSULTORES Y ASESORES DE OCCIDENTE SA D Referencia Númerica: DEPOS 0000000000 Autorización: 00030774 6,105.00 10,056.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         24820 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000024820 Autorización: 00386313 3,552.00 13,608.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     3,552.00             Referencia Númerica:       0000024820 Autorización: 00386313 0 13,608.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         60667 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000060667 Autorización: 00747320 240 13,848.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000060667 Autorización: 00747320 0 13,848.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         60389 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000060389 Autorización: 00747325 239 14,087.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000060389 Autorización: 00747325 0 14,087.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         60345 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000060345 Autorización: 00747286 240 14,327.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000060345 Autorización: 00747286 0 14,327.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         1005626 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001005626 Autorización: 00988326 471 14,798.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001005626 Autorización: 00988326 0 14,798.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         501152 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000501152 Autorización: 00988212 240 15,038.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000501152 Autorización: 00988212 0 15,038.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         1562 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000001562 Autorización: 00747505 471 15,509.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000001562 Autorización: 00747505 0 15,509.98

02/10/2020 DEPOSITO DE         6058 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000006058 Autorización: 00988293 471 15,980.98

02/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000006058 Autorización: 00988293 0 15,980.98

05/10/2020 DEPOSITO DE         38011 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000038011 Autorización: 00747675 1,977.00 17,957.98

05/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,977.00             Referencia Númerica:       0000038011 Autorización: 00747675 0 17,957.98

05/10/2020 DEPOSITO DE         55551 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000055551 Autorización: 00988578 585 18,542.98

05/10/2020 DEP EN EFECTIVO     585.00               Referencia Númerica:       0000055551 Autorización: 00988578 0 18,542.98

05/10/2020 DEPOSITO DE         32029 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000032029 Autorización: 00988647 471 19,013.98

05/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000032029 Autorización: 00988647 0 19,013.98

05/10/2020 DEPOSITO DE         40079 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040079 Autorización: 00988836 1,269.00 20,282.98



05/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,269.00             Referencia Númerica:       0000040079 Autorización: 00988836 0 20,282.98

05/10/2020 DEPOSITO DE         15094 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000015094 Autorización: 00387043 6,422.00 26,704.98

05/10/2020 DEP CHEQUE BNM      6,422.00             Referencia Númerica:       0000015094 Autorización: 00387043 0 26,704.98

05/10/2020 DEPOSITO DE         33530 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000033530 Autorización: 00387048 951 27,655.98

05/10/2020 DEP CHEQUE BNM      951.00               Referencia Númerica:       0000033530 Autorización: 00387048 0 27,655.98

06/10/2020 DEPOSITO DE         1004970 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001004970 Autorización: 00989026 240 27,895.98

06/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0001004970 Autorización: 00989026 0 27,895.98

06/10/2020 DEPOSITO DE         6142 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000006142 Autorización: 00748020 471 28,366.98

06/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000006142 Autorización: 00748020 0 28,366.98

06/10/2020 DEPOSITO DE         8269 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000008269 Autorización: 00748151 469 28,835.98

06/10/2020 DEP EN EFECTIVO     469.00               Referencia Númerica:       0000008269 Autorización: 00748151 0 28,835.98

07/10/2020 DEPOSITO DE         13493 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000013493 Autorización: 00989721 310,039.00 338,874.98

07/10/2020 DEP CHEQUE BNM      310,039.00           Referencia Númerica:       0000013493 Autorización: 00989721 0 338,874.98

07/10/2020 DEPOSITO DE         26142 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000026142 Autorización: 00989766 1,483.00 340,357.98

07/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,483.00             Referencia Númerica:       0000026142 Autorización: 00989766 0 340,357.98

08/10/2020 DEPOSITO DE         1017770 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001017770 Autorización: 00748615 240 340,597.98

08/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0001017770 Autorización: 00748615 0 340,597.98

08/10/2020 DEPOSITO DE         574 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000574 Autorización: 00748635 470 341,067.98

08/10/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000000574 Autorización: 00748635 0 341,067.98

09/10/2020 DEPOSITO DE         622 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000622 Autorización: 00749020 683 341,750.98

09/10/2020 DEP EN EFECTIVO     683.00               Referencia Númerica:       0000000622 Autorización: 00749020 0 341,750.98

09/10/2020 DEPOSITO DE         506076 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000506076 Autorización: 00990576 567 342,317.98

09/10/2020 DEP EN EFECTIVO     567.00               Referencia Númerica:       0000506076 Autorización: 00990576 0 342,317.98

09/10/2020 DEPOSITO DE         900 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000900 Autorización: 00749155 3,074.00 345,391.98

09/10/2020 DEP CHEQUE BNM      3,074.00             Referencia Númerica:       0000000900 Autorización: 00749155 0 345,391.98

09/10/2020 DEPOSITO DE         1012062 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001012062 Autorización: 00749160 2,646.00 348,037.98

09/10/2020 DEP CHEQUE BNM      2,646.00             Referencia Númerica:       0001012062 Autorización: 00749160 0 348,037.98

12/10/2020 DEPOSITO DE         1017547 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001017547 Autorización: 00749406 1,029.00 349,066.98

12/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,029.00             Referencia Númerica:       0001017547 Autorización: 00749406 0 349,066.98

13/10/2020 COMISIONCOBRADA      Global Billing      Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00026430 129 348,937.98

13/10/2020 IVACOMISCOBRADA                          Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00026430 20.64 348,917.34

13/10/2020 DEPOSITO DE         501387 SUC. C.F. PTO Referencia Númerica:       0000501387 Autorización: 00749655 567 349,484.34

13/10/2020 DEP EN EFECTIVO     567.00               Referencia Númerica:       0000501387 Autorización: 00749655 0 349,484.34

13/10/2020 DEPOSITO DE         60616 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000060616 Autorización: 00749616 239 349,723.34

13/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000060616 Autorización: 00749616 0 349,723.34

13/10/2020 DEPOSITO DE         1007279 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001007279 Autorización: 00389013 455 350,178.34

13/10/2020 DEP EN EFECTIVO     455.00               Referencia Númerica:       0001007279 Autorización: 00389013 0 350,178.34

13/10/2020 DEPOSITO DE         507899 SUC. PLZ PENI Referencia Númerica:       0000507899 Autorización: 00389068 599 350,777.34

13/10/2020 DEP EN EFECTIVO     599.00               Referencia Númerica:       0000507899 Autorización: 00389068 0 350,777.34

13/10/2020 DEPOSITO DE         506392 SUC. C.F. PTO Referencia Númerica:       0000506392 Autorización: 00749740 401 351,178.34

13/10/2020 DEP EN EFECTIVO     401.00               Referencia Númerica:       0000506392 Autorización: 00749740 0 351,178.34

13/10/2020 DEPOSITO DE         1004962 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001004962 Autorización: 00749765 400 351,578.34

13/10/2020 DEP EN EFECTIVO     400.00               Referencia Númerica:       0001004962 Autorización: 00749765 0 351,578.34

14/10/2020 Pago Proveedores                         Referencia Númerica: D INT 2868785    Autorización: 00131515 829 352,407.34

14/10/2020 Pago Proveedores                         Referencia Númerica: D INT 2868786    Autorización: 00131523 1,338.00 353,745.34

14/10/2020 DEPOSITO DE         5114 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005114 Autorización: 00750095 2,917.00 356,662.34

14/10/2020 DEP EN EFECTIVO     2,917.00             Referencia Númerica:       0000005114 Autorización: 00750095 0 356,662.34



15/10/2020 DEPOSITO DE         1012100 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001012100 Autorización: 00389668 471 357,133.34

15/10/2020 DEP TRAS TARJETA    471.00               Referencia Númerica:       0001012100 Autorización: 00389668 0 357,133.34

15/10/2020 DEPOSITO DE         27700 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000027700 Autorización: 00750370 475 357,608.34

15/10/2020 DEP EN EFECTIVO     475.00               Referencia Númerica:       0000027700 Autorización: 00750370 0 357,608.34

15/10/2020 DEPOSITO DE         30768 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000030768 Autorización: 00992567 471 358,079.34

15/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000030768 Autorización: 00992567 0 358,079.34

16/10/2020 DEPOSITO DE         30657 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000030657 Autorización: 00992766 441 358,520.34

16/10/2020 DEP EN EFECTIVO     441.00               Referencia Númerica:       0000030657 Autorización: 00992766 0 358,520.34

16/10/2020 DEPOSITO DE         1010180 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001010180 Autorización: 00031081 373 358,893.34

16/10/2020 DEP EN EFECTIVO     373.00               Referencia Númerica:       0001010180 Autorización: 00031081 0 358,893.34

16/10/2020 DEPOSITO DE         502100 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000502100 Autorización: 00992793 942 359,835.34

16/10/2020 DEP EN EFECTIVO     942.00               Referencia Númerica:       0000502100 Autorización: 00992793 0 359,835.34

19/10/2020 DEPOSITO DE         2505 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002505 Autorización: 00031331 9,448.00 369,283.34

19/10/2020 DEP EN EFECTIVO     9,448.00             Referencia Númerica:       0000002505 Autorización: 00031331 0 369,283.34

19/10/2020 DEPOSITO DE         2781 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002781 Autorización: 00031336 471 369,754.34

19/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000002781 Autorización: 00031336 0 369,754.34

20/10/2020 DEPOSITO DE         5718 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005718 Autorización: 00031481 471 370,225.34

20/10/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000005718 Autorización: 00031481 0 370,225.34

20/10/2020 DEPOSITO DE         38711 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000038711 Autorización: 00031181 613 370,838.34

20/10/2020 DEP TRAS TARJETA    613.00               Referencia Númerica:       0000038711 Autorización: 00031181 0 370,838.34

20/10/2020 DEPOSITO DE         17328 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000017328 Autorización: 00031311 306 371,144.34

20/10/2020 DEP EN EFECTIVO     306.00               Referencia Númerica:       0000017328 Autorización: 00031311 0 371,144.34

21/10/2020 DEPOSITO DE         1004165 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001004165 Autorización: 00390793 239 371,383.34

21/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0001004165 Autorización: 00390793 0 371,383.34

21/10/2020 DEPOSITO DE         507600 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000507600 Autorización: 00031456 961 372,344.34

21/10/2020 DEP EN EFECTIVO     961.00               Referencia Númerica:       0000507600 Autorización: 00031456 0 372,344.34

22/10/2020 DEPOSITO DE         37899 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000037899 Autorización: 00031576 584 372,928.34

22/10/2020 DEP EN EFECTIVO     584.00               Referencia Númerica:       0000037899 Autorización: 00031576 0 372,928.34

22/10/2020 DEPOSITO DE         35409 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000035409 Autorización: 00994416 656 373,584.34

22/10/2020 DEP EN EFECTIVO     656.00               Referencia Númerica:       0000035409 Autorización: 00994416 0 373,584.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         31850 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000031850 Autorización: 00391073 2,383.00 375,967.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     2,383.00             Referencia Númerica:       0000031850 Autorización: 00391073 0 375,967.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         9854 SUC. PLZ PENINS Referencia Númerica:       0000009854 Autorización: 00391123 484 376,451.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     484.00               Referencia Númerica:       0000009854 Autorización: 00391123 0 376,451.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         7718 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000007718 Autorización: 00994771 1,570.00 378,021.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,570.00             Referencia Númerica:       0000007718 Autorización: 00994771 0 378,021.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         39597 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000039597 Autorización: 00751805 266 378,287.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     266.00               Referencia Númerica:       0000039597 Autorización: 00751805 0 378,287.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         28325 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000028325 Autorización: 00391168 306 378,593.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     306.00               Referencia Númerica:       0000028325 Autorización: 00391168 0 378,593.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         17359 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000017359 Autorización: 00391233 455 379,048.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     455.00               Referencia Númerica:       0000017359 Autorización: 00391233 0 379,048.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         26121 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000026121 Autorización: 00391204 239 379,287.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000026121 Autorización: 00391204 0 379,287.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         245 SUC. PLZ PENINSU Referencia Númerica:       0000000245 Autorización: 00391238 229 379,516.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     229.00               Referencia Númerica:       0000000245 Autorización: 00391238 0 379,516.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         4144 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000004144 Autorización: 00031901 1,700.00 381,216.34



23/10/2020 DEP CHEQUE BNM      1,700.00             Referencia Númerica:       0000004144 Autorización: 00031901 0 381,216.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         29024 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000029024 Autorización: 00031916 360 381,576.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     360.00               Referencia Númerica:       0000029024 Autorización: 00031916 0 381,576.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         658 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000658 Autorización: 00031921 240 381,816.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000000658 Autorización: 00031921 0 381,816.34

23/10/2020 DEPOSITO DE         616 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000616 Autorización: 00031926 239 382,055.34

23/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000000616 Autorización: 00031926 0 382,055.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         38860 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000038860 Autorización: 00752040 413 382,468.34

26/10/2020 DEP EN EFECTIVO     413.00               Referencia Númerica:       0000038860 Autorización: 00752040 0 382,468.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         33312 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000033312 Autorización: 00391519 269 382,737.34

26/10/2020 DEP CHEQUE BNM      269.00               Referencia Númerica:       0000033312 Autorización: 00391519 0 382,737.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         321 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000321 Autorización: 00752135 2,651.00 385,388.34

26/10/2020 DEP EN EFECTIVO     2,651.00             Referencia Númerica:       0000000321 Autorización: 00752135 0 385,388.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         40753 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040753 Autorización: 00995422 1,243.00 386,631.34

26/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,243.00             Referencia Númerica:       0000040753 Autorización: 00995422 0 386,631.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         1015180 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001015180 Autorización: 00995421 374 387,005.34

26/10/2020 DEP EN EFECTIVO     374.00               Referencia Númerica:       0001015180 Autorización: 00995421 0 387,005.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         30393 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000030393 Autorización: 00995192 570 387,575.34

26/10/2020 DEP EN EFECTIVO     570.00               Referencia Númerica:       0000030393 Autorización: 00995192 0 387,575.34

26/10/2020 DEPOSITO DE         4661 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000004661 Autorización: 00995352 454 388,029.34

26/10/2020 DEP EN EFECTIVO     454.00               Referencia Númerica:       0000004661 Autorización: 00995352 0 388,029.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         21710 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000021710 Autorización: 00392078 239 388,268.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000021710 Autorización: 00392078 0 388,268.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         31769 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000031769 Autorización: 00392083 240 388,508.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000031769 Autorización: 00392083 0 388,508.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         11094 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000011094 Autorización: 00752470 387 388,895.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     387.00               Referencia Númerica:       0000011094 Autorización: 00752470 0 388,895.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         5391 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005391 Autorización: 00752486 280 389,175.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     280.00               Referencia Númerica:       0000005391 Autorización: 00752486 0 389,175.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         1573 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000001573 Autorización: 00752496 240 389,415.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000001573 Autorización: 00752496 0 389,415.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         6426 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000006426 Autorización: 00752491 240 389,655.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000006426 Autorización: 00752491 0 389,655.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         28207 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000028207 Autorización: 00995947 1,048.00 390,703.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,048.00             Referencia Númerica:       0000028207 Autorización: 00995947 0 390,703.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         37635 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000037635 Autorización: 00392198 360 391,063.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     360.00               Referencia Númerica:       0000037635 Autorización: 00392198 0 391,063.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         13341 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000013341 Autorización: 00752575 1,743.00 392,806.34

27/10/2020 DEP CHEQUE BNM      1,743.00             Referencia Númerica:       0000013341 Autorización: 00752575 0 392,806.34

27/10/2020 DEPOSITO DE         25427 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000025427 Autorización: 00996006 239 393,045.34

27/10/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000025427 Autorización: 00996006 0 393,045.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         1011450 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001011450 Autorización: 00752845 492 393,537.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     492.00               Referencia Númerica:       0001011450 Autorización: 00752845 0 393,537.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         23377 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000023377 Autorización: 00996126 240 393,777.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000023377 Autorización: 00996126 0 393,777.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         29875 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000029875 Autorización: 00752875 360 394,137.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     360.00               Referencia Númerica:       0000029875 Autorización: 00752875 0 394,137.34



28/10/2020 DEPOSITO DE         38045 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000038045 Autorización: 00040602 512 394,649.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     512.00               Referencia Númerica:       0000038045 Autorización: 00040602 0 394,649.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         42834 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000042834 Autorización: 00996337 253 394,902.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     253.00               Referencia Númerica:       0000042834 Autorización: 00996337 0 394,902.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         31063 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000031063 Autorización: 00752972 32,553.00 427,455.34

28/10/2020 DEP CHEQUE BNM      32,553.00            Referencia Númerica:       0000031063 Autorización: 00752972 0 427,455.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         14402 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000014402 Autorización: 00753010 413 427,868.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     413.00               Referencia Númerica:       0000014402 Autorización: 00753010 0 427,868.34

28/10/2020 DEPOSITO DE         1005960 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001005960 Autorización: 00040558 240 428,108.34

28/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0001005960 Autorización: 00040558 0 428,108.34

29/10/2020 DEPOSITO DE         40456 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040456 Autorización: 00996521 333 428,441.34

29/10/2020 DEP EN EFECTIVO     333.00               Referencia Númerica:       0000040456 Autorización: 00996521 0 428,441.34

29/10/2020 DEPOSITO DE         1009693 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001009693 Autorización: 00996616 555 428,996.34

29/10/2020 DEP TRAS TARJETA    555.00               Referencia Númerica:       0001009693 Autorización: 00996616 0 428,996.34

29/10/2020 DEPOSITO DE         17596 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000017596 Autorización: 00996533 280 429,276.34

29/10/2020 DEP EN EFECTIVO     280.00               Referencia Númerica:       0000017596 Autorización: 00996533 0 429,276.34

29/10/2020 DEPOSITO DE         1012052 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001012052 Autorización: 00996532 240 429,516.34

29/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0001012052 Autorización: 00996532 0 429,516.34

29/10/2020 TRASPASO REF.       70135221765 AUT. 334 Referencia Númerica:       0135221765 Autorización: 00133420 429,516.34 0

29/10/2020 PAGO DE COMPENSACION                     Referencia Númerica: DEPOS 5969000    Autorización: 00704933 0.2 0.2

30/10/2020 DEPOSITO DE         28203 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000028203 Autorización: 00997096 335 335.2

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     335.00               Referencia Númerica:       0000028203 Autorización: 00997096 0 335.2

30/10/2020 DEPOSITO DE         10919 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000010919 Autorización: 00997207 240 575.2

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000010919 Autorización: 00997207 0 575.2

30/10/2020 DEPOSITO DE         40579 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000040579 Autorización: 00753705 470 1,045.20

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000040579 Autorización: 00753705 0 1,045.20

30/10/2020 DEPOSITO DE         40715 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000040715 Autorización: 00753735 1,373.00 2,418.20

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,373.00             Referencia Númerica:       0000040715 Autorización: 00753735 0 2,418.20

30/10/2020 DEPOSITO DE         31549 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000031549 Autorización: 00753632 862 3,280.20

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     862.00               Referencia Númerica:       0000031549 Autorización: 00753632 0 3,280.20

30/10/2020 DEPOSITO DE         43714 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000043714 Autorización: 00753796 1,991.00 5,271.20

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     1,991.00             Referencia Númerica:       0000043714 Autorización: 00753796 0 5,271.20

30/10/2020 DEPOSITO DE         793 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000793 Autorización: 00753768 386 5,657.20

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     386.00               Referencia Númerica:       0000000793 Autorización: 00753768 0 5,657.20

30/10/2020 DEPOSITO DE         8423 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000008423 Autorización: 00753871 6,794.00 12,451.20

30/10/2020 DEP EN EFECTIVO     6,794.00             Referencia Númerica:       0000008423 Autorización: 00753871 0 12,451.20

30/10/2020 SU RENDIMIENTO                           Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00792004 76.54 12,527.74



Movimientos de Cuenta Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Cuenta 5221765

Sucursal 7013 Periodo oct-20

Resumen al 31/10/2020

Saldo anterior $315,135.77 Periodo En el año

Depósitos (39) $660,830.34 Saldo promedio $492,160.59 $124,075.95

Retiros (4) $639.60 Días transcurridos 31 181

Saldo al 31/10/2020 $975,326.51 Tasa bruta 0.00% -

Cheques girados 0 Tasa neta 0.00% 0.00%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00 -

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de Movimientos - Depósitos y Retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

01/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000703 2,330.00 317,465.77

01/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000704 0 317,465.77

05/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000899 0 317,465.77

05/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000898 471 317,936.77

06/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000727 938 318,874.77

06/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000728 1,444.00 320,318.77

07/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000790 16,030.00 336,348.77

07/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000789 2,908.00 339,256.77

08/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000785 471 339,727.77

08/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000786 471 340,198.77

09/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000795 1,375.00 341,573.77

09/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000796 0 341,573.77

12/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000947 0 341,573.77

12/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000948 55,719.00 397,292.77

13/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000721 471 397,763.77

13/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000722 0 397,763.77

13/10/2020 COMISIONCOBRADA      Global Billing      Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00028722 399 397,364.77

13/10/2020 IVACOMISCOBRADA                          Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00028722 63.84 397,300.93

14/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000731 1,303.00 398,603.93

14/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000732 11,893.00 410,496.93

15/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000735 0 410,496.93

15/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000736 122,812.00 533,308.93

16/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000807 471 533,779.93

16/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000832 0 533,779.93

20/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000639 0 533,779.93

20/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000640 680 534,459.93

21/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000659 2,850.00 537,309.93

21/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000660 0 537,309.93

22/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000655 240 537,549.93

22/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000656 340 537,889.93



23/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000655 253 538,142.93

23/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000656 240 538,382.93

27/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000673 1,054.00 539,436.93

27/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000674 0 539,436.93

28/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000639 2,694.00 542,130.93

28/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000640 719 542,849.93

29/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000706 950 543,799.93

29/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000705 1,716.00 545,515.93

29/10/2020 TRASPASO REF        3414119858 AUT. 3342 Referencia Númerica:       3414119858 Autorización: 00133420 429,516.34 975,032.27

30/10/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000520 471 975,503.27

30/10/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000521 0 975,503.27

30/10/2020 CARGO POR COMISION  144458289 SERVICIO B Referencia Númerica:       0144458289 Autorización: 00881764 152.38 975,350.89

30/10/2020 CARGO PPOR IVA      144458289            Referencia Númerica:       0144458289 Autorización: 00881764 24.38 975,326.51



SISTEMA DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANT DE PTO
VALLART
FRANCISCO VILLA SN SN
LAZARO CARDENAS
PUERTO VALLARTA
JAL MEXICO CP 48330

Periodo DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020

  Fecha de Corte  31/10/2020

  No. de Cuenta 0115275733

  No. de Cliente C4873991

  R.F.C SAP1912175Y2

  No. Cuenta CLABE 012375001152757334

SUCURSAL :     1833 EMPRESAS Y GOBIERNO PUERTO VAL

DIRECCION: BLVD. FRANCISCO MEDINA ASCENCICOL.
OLIMPICA MEX JA

PLAZA: PUERTO VALLARTA

TELEFONO: 2226969

Comportamiento

Saldo de Liquidación Inicial 980,039.75

Saldo de Operación Inicial 980,039.75

Depósitos / Abonos (+) 1 8.17

Retiros / Cargos (-) 0 0.00

Saldo Final (+) 980,047.92

Saldo de Operación Final 980,047.92

Saldo Promedio Mínimo Mensual Hasta: 14,999.99

Otros productos incluidos en el estado de cuenta  (Inversiones)
Contrato Producto Tasa de

Interes
anual

GAT
Nominal

GAT
Real

Total de
comisiones

Antes de Impuestos

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Rendimiento

Saldo Promedio 980,047.92

Días del Periodo 31

Tasa Bruta Anual % 0.010

Saldo Promedio Gravable 0.00

Intereses a Favor (+) 8.44

ISR Retenido (-) 0.00

Comisiones de la cuenta

Cheques pagados 0 0.00

Manejo de Cuenta 0.00

Anualidad 0.00

Operaciones 0 0.00

Total Comisiones 0.00

Cargos Objetados 0 0.00

Abonos Objetados 0 0.00
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Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene más detalle de información.

También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

01/OCT 01/OCT  C19 INTERESES GANADOS 8.17 980,047.92 980,047.92
 

 

Información Financiera MONEDA NACIONAL



No. Cuenta 0115275733

No. Cliente C4873991

Estado de Cuenta
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CASH MANAGEMENT MORALES MN

Total de Movimientos

TOTAL IMPORTE CARGOS 0.00   TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 0

TOTAL IMPORTE ABONOS 8.17   TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 1

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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CASH MANAGEMENT MORALES MN

Concepto Cantidad Porcentaje Columna

Saldo Inicial 980,039.75 99.99% A

Depósitos / Abonos (+) 8.17 0.00% B

Comisiones (-) 0.00 0.00% C

Intereses a favor (+) 8.44 0.00% D

Retiros efectivo (-) 0.00 0.00% E

Otros cargos (-) 0.00 0.00% F

Saldo Final 980,047.92 100.00% G

Nota: En la columna "porcentaje" se señala con el 100% a la cantidad más alta, permitiéndole
relacionarse porcentualmente con las demás.

Otros cargos: Ver detalle de movimientos

"Conforme a lo publicado el 15 de noviembre de 2017 en el Diario Oficial de la Federación, le informamos que a partir del 1° de enero 2018, el Impuesto
sobre la Renta (ISR) a retener será de 0.46% en lugar del 0.58% que actualmente se retiene"

Los montos mínimos requeridos para los productos de inversión a plazo fijo son: Pagaré Liquidable  al vencimiento MN. $2,000.00,
Certificado de Depósitos MN: $5,000 (sujetos a cambio dependiendo de las variaciones del mercado). Para mayor información consulta la
página de internet: https://www.bbva.mx

Cuadro resumen y gráfico de movimientos del período

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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CASH MANAGEMENT MORALES MN

Tiene 90 días naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación para presentar su
aclaración en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atención Telefónica al teléfono 55 5226
2663 o del interior sin costo al 800 226 2663

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institución a través de Línea
BBVA al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, 800 226 2663 Lada sin Costo, en caso de no recibir una
respuesta satisfactoria dirigirse a:

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electrónicas de fondos interbancarias, deberá hacer del conocimiento
de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de Cuenta que a continuación se índica:
2375001152757334 Clave Bancaria Estándar (CLABE), así como el nombre de este Banco."

Todas las tasas de interés están expresadas en terminos anuales.
"Únicamente están garantizados por el Instituto de Protección al Ahorro Bancarios (IPAB), los depósitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, así como los préstamos y
créditos que acepte la Institución, hasta por el equivalente  a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el
número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institución de banca múltiple."

www.ipab.org.mx

Unidad Especializada de Atención a Clientes (UNE)

BBVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada
en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Col. Anáhuac, C.P. 11320, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de
México, México y por correo electrónico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, así como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la
Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx  y 55 5340 0999 y 800 999 8080.

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Glosario de Abreviaturas
 

ADMON

ANT

ANTIC

ANUL

APORT

AUT

BCA

BCOS

BMOV

BONIF

COD.

CAJ

CANC

CGO

CW

CH/CHQ

CI

COMER

COM

CIE

 

CONF

CONS

CONV

CORREC

CRED

CTA

CED

DCD

 

ADMINISTRACION

ANTERIOR

ANTICIPADA

ANULACION

APORTACION

